“Kamuda Türban Bu Sabahtan İtibaren Serbest”, *Radikal*, 8 Ekim 2013, <http://www.radikal.com.tr/turkiye/kamuda-basortusu-bu-sabahtan-itibaren-serbest-1154558/>, indirilme tarihi: 10 Mart 2016.

Kutlu Doğum Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftasını Kutlama Yönetmeliği. Resmi Gazete, 27492, 13 Şubat 2010.

Teşkilat-ı Esasiye Kanunu, Kanun No. 491. Resmi Gazete, 71, 20 Nisan 1340 [1924].

Truman, H. S. (1963) “Special Message to the Congress on Greece and Turkey: The Truman Doctrine, March 12, 1947”, Truman Library Institute (der.) *Public Papers of the Presidents* içinde, Washington, D.C.: United States Government Printing Office, 176-180.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası. Resmi Gazete, 17863 Mükerrer, 9 Kasım 1982.

Milli Eğitim Bakanlığı (2012) *Genelge: 12 Yıllık Zorunlu Eğitime Yönelik Uygulamalar*, B.08.0.OKM.0.00.00.00./401, Ankara.

TBMM (Türkiye Büyük Millet Meclisi) Meclis Araştırma Komisyonu (2012) *Ülkemizde Demokrasiye Müdahale Eden Tüm Darbe ve Muhtıralar ile Demokrasiyi İşlevsiz Kılan Diğer Tüm Girişim ve Süreçlerin Tüm Boyutları ile Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu Raporu*, Sırasayı 376, cilt. 1-2, Ankara.

TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2 İçtima Senesi 1, cilt. 3, 29 Ekim 1339 [1923].

- TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2 İçtima Senesi 1, cilt. 7, 3 Mart 1340 [1924].
- TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2 İçtima Senesi 3, cilt. 19, 25 Kasım 1341 [1925].
- TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2 İçtima Senesi 3, cilt. 19, 30 Kasım 1341 [1925].
- TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2 İçtima Senesi 3, cilt. 22, 17 Şubat 1926.
- TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 5 İçtima Senesi 2, cilt. 16, 5 Şubat 1937.
- TBMM Tutanak Dergisi, Dönem 9 Yasama Yılı 1, cilt. 1, 16 Haziran 1950.
- TBMM Tutanak Dergisi, Dönem 23 Yasama Yılı 1, cilt. 1, 31 Ağustos 2007.